
 
 

POSTANOWIENIE NR 119/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE I 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Rymanów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Rymanów, ustalony 
uchwałą Nr LII/488/18 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 23 marca 2018 r. /tytuł/ (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2018 r. poz. 1615, zm. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023, poz. 2420). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Rymanowie, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Rymanowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Krośnie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krośnie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Rymanów. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Krośnie I 

 
 

Kamil Konrad Janiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 4158



Załącznik do postanowienia Nr 119/2023 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Rymanów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Rymanów ulice: Bohaterów II Wojny Światowej, dr. Bieleckiego, 
Kalwaria, Generała Stefana Roweckiego, Rynek, Generała Władysława 

Sikorskiego, Słowackiego, Szkolna, Stanisława Mistygacza, Wola, 
Zielona 

1 

2 

Rymanów ulice: Bartoszów, Boczna, Dworska, Garbarska, Gospodarska, 
Grunwaldzka, Jasna, Kilińskiego, Konopnickiej, Krzywa, Mała, 

Mitkowskiego od nr 1 do 11a, Ogrodowa, Osiedle, Paderewskiego, 
Parkowa, Piekarska, Piękna, Piłsudskiego, Podgórze, Polna, Sanocka, 

Sienkiewicza, Swobody, Wesoła 

1 

3 Rymanów ulice: Jesionowa, Kolejowa, Mickiewicza, Mitkowskiego od 
nr 12 do końca, Nadbrzeżna, Nowa Wieś 1 

4 
Klimkówka ulice: ks. Kazimierza Waisa, Kwiatowa, Leśna, Ogrodowa, 
Osiedlowa, Pustki, Rzeczna, Zdrojowa – nr nieparzyste od 1 do końca, 

Świętego Krzyża 
1 

5 Klimkówka ulice: Kasztanowa, Słoneczna, Zdrojowa – nr parzyste od 2 
do końca 1 

6 Posada Górna ulica: 3 Maja 1 
7 Posada Górna ulica: Nadbrzeżna 1 

8 

Rymanów-Zdrój ulice: Dębowa, Kasztanowa, Krzemienna, Leśna, Nad 
Wodospadem, Ogrodowa, Parkowa, PCK, Anny i Jana Potockich, 

Słoneczny Stok, Sosnowa, Spacerowa, Świerkowa, Szkolna, Węgierska, 
Widokowa, Wierzbowa, Stanisława Wyspiańskiego, Zdrojowa 

1 

9 Bałucianka, Królik Polski ulice: Bieszczadzka, Dąbrówka, Zielona 1 
10 Głębokie, Puławy, Rudawka Rymanowska, Wisłoczek 1 

11 Sieniawa ulice: Długa, Dworska, Gospodarska, Kwiatowa, Nad 
Zalewem, Rymanowska, Słoneczna, Wiśniowa, Zielona 1 

12 Łazy, Zmysłówka, Milcza ulice: Kolejowa, Kopalniana, Leśna, 
Ogrodowa, Polna, Sadowa, Słoneczna, Szkolna 1 

13 Bzianka 1 

14 Wróblik Szlachecki ulice: Długa, Kolejowa, Krótka, Kwiatowa, 
Rymanowska, Sadowa, Sicińska, Słoneczna, Szkolna, Zielona 1 

15 
Ladzin ulice: Nad Taborem, Rzeszowska, Zadwór, Wróblik Królewski 

ulice: Jana Pawła II, Krośnieńska, Krótka, Księdza Jakubińskiego, 
Majowa, Świerkowa, Źródlana 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4158


	POSTANOWIENIE NR 119/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE I z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Rymanów na okręgi wyborcze


		2023-08-31T11:58:18+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




